Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 сентября 2023 года  № 71/5-4

 г.Пестово

Об общих результатах выборов депутатов

депутатов Думы Пестовского муниципального округа Новгородской

области первого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года

В соответствии с частями 1 и 4 статьи 69 областного закона от

30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа

муниципального образования в Новгородской области», на основании

протоколов о результатах выборов депутатов Думы Пестовского

муниципального округа Новгородской области первого созыва

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать избранными депутатами Думы Пестовского

муниципального округа Новгородской области первого созыва:

Беляева Владимира Владимировича;

Беляеву Наталью Владимировну;

Бойцову Татьяну Ивановну;

Брускову Юлию Викторовну;

Гусева Илью Федоровича;

Игонину Надежду Владимировну;

Карпина Александра Юрьевича;

Кудрявцеву Наталью Николаевну;

Кудряшова Виктора Петровича;

Кузина Дмитрия Владимировича;

Матущака Сергея Григорьевича;

Петроченко Екатерину Викторовну;

Писарева Александра Анатольевича;

Тараканова Антона Владимировича;

Федорову Юлию Борисовну;

Чучман Татьяну Владимировну.

2. Направить настоящее постановление в Думу Пестовского

муниципального округа Новгородской области первого созыва.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Наша жизнь».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Пестовского района

О.В. Думина

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Пестовского района

О.А. Рязанцева